南通市自然资源和规划局崇川分局2025年度政府采购意向公告（2月第1批）
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《南通市财政局关于开展政府采购意向公开工作的通知》等有关规定，现将南通市自然资源和规划局崇川分局2025年度政府采购意向公告如下：
	序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	采购预算（万元）
	预计采购时间（填写到月）
	是否面向中小企业采购
	是否采购节能产品、环境标志产品
	备注

	1
	崇川区2025年湿地保护小区建设方案编制项目
	根据《湿地保护法》、《江苏省湿地保护条例》、《江苏省湿地保护规划（2015-2030年）》、等相关法律法规，拟在崇川区开展湿地保护小区建设方案的编制、标识牌制作与安装等工作。主要工作内容包括确定湿地保护小区的位置和范围、开展湿地资源状况分析及评价、开展湿地保护小区建设管理，形成崇川区湿地保护小区建设方案，按照《江苏省湿地标识规范》，完成界桩标识牌等相关保护管理设施建立。
	29.7
	2025年4月
	是

	2
	耕地保护和利用专项规划编制项目
	根据省厅要求，开展耕地保护和利用专项规划编制工作。厘清耕地资源基础，摸排耕地恢复潜力，确定稳定利用耕地总量、耕地恢复补充计划、水田面积、永久基本农田储备区等规划目标，优化耕地空间布局等。
	20
	2025年3月
	是

	43
	崇川区土地利用规划动态图年度更新（2025）
	为加强规划管理相关基础信息的及时更新，掌握更为详实的现状基础资料，以进一步提高规划管理的科学性和合理性，拟对崇川区土地利用的基础数据进行收集和整理，更新崇川区土地利用规划动态图。
	10.5
	2025年5月
	否

	44
	2025年度崇川区农村集体土地所有权日常更新项目
	根据上级关于做好集体土地所有权登记增量数据更新的要求，做好2025年集体土地所有权数据更新汇交
	28
	2025年5月
	是

	55
	南通市崇川区2025年度国土日常变更调查项目
	根据《江苏省自然资源厅关于全面推进国土变更调查日常变更工作的通知》，全面推进日常变更工作，对下发的日常监测跟踪图斑开展举证、判读、数据更新、三级检查等。
	29
	2025年4月
	是

	66
	崇川区数据库处理、智慧化监管技术服务项目
	协助完成各类数据库分析、更新、图件处理、数据编辑等技术处理，开展建设项目建设周期内规划实施情况技术监管及其它专业技术支持等。
	29
	2025年10月
	是

	77
	南通市崇川区2025年度城镇开发边界局部优化方案编制项目
	贯彻落实《自然资源部关于做好城镇开发边界管理的通知（试行）》，根据做好城镇开发边界管理的通知要求，推进南通市崇川区城镇开发边界局部优化工作，编制2025年度城镇开发边界局部优化方案，并按要求报批。
	15
	2025年8月
	否

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
                                                                                                      南通市自然资源和规划局崇川分局

2025年2月17日